
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
23/2023.(IX.15.) önkormányzati rendelete 

 
a temetőkről és a temetkezésről szóló  

42/2004. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) A temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 7. § 
(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A temetési helyekért - a díszsírhely és a szociális temetési helyek első 
sírhelymegváltása kivételével - megváltási díjat kell fizetni. Az egyes temetési helyek után 
fizetendő díjak mértékét a rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. A temetési helyek 
megváltási díjainak bruttó összegéből a Budaörsön lakóhellyel rendelkező elhunyt 
temetése, valamint a Budaörsön lakóhellyel rendelkező személy - a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény szerinti - hozzátartozójának temetése esetén a 
rendelet 2. számú melléklete I. pontjának A1 mezője szerinti sírhely esetében 472 440 Ft, 
A2 mezője szerinti sírhely esetében 942 340 Ft, A4 mezője szerinti sírbolt esetében 2 258 
060 Ft, A5 mezője szerinti sírbolt esetében 3 103 880 Ft, A6 mezője szerinti sírbolt 
esetében 4 232 910 Ft, A7 mezője szerinti urnafülke esetében 502 412 Ft, A8 mezője 
szerinti urnafülke esetében 1 002 494 Ft, A9 mezője szerinti urnasírhely esetében 281 940 
Ft, A10 mezője szerinti urnasírhely esetében 565 150 Ft, A11 mező szerinti urnasírbolt 
esetében 1 414 780 Ft, A12 mező szerinti urnasírbolt esetében 2 120 900 Ft összegű 
díjkedvezmény érvényesül. A díjat minden esetben a temetést megelőzően kell 
megfizetni.” 

(2) A temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 7. § 
(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A temetési hely újraváltása esetén fizetendő díj összegét – a Ttv. végrehajtásáról 
rendelkező 145/1999. (X.1.) Korm. rendelet 18. § (2) bekezdésében foglalt eltéréssel – a 
rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. Budaörsön lakóhellyel rendelkező elhunyt, 
valamint a Budaörsön lakóhellyel rendelkező személy - a Polgári Törvénykönyvről szóló 
2013. évi V. törvény szerinti – hozzátartozója temetési helyének újraváltási díja a 
kedvezményes megváltási díjjal megegyező összeg.” 

2. § 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
 
 
 

1 



3. § 

Ez a rendelet 2023. október 1-jén lép hatályba. 
 
Budaörs, 2023. szeptember 13.  
 
 
  Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
      polgármester              jegyző 
  

2 



A 23/2023. (IX.15.) önkormányzati rendelet 2023. szeptember 15. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
  

3 



 

1. melléklet 
 

                         A kegyeleti közszolgáltatások díjai 
 

  

    
  

 

I. A temetési helyek megváltási (B) és újra-
váltási (C) díjai 
 

 
  

  

 
A B C  

1. Felnőtt egyes sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 
évre 

422 000+ÁFA= 
535 940 Ft 211 000+ÁFA= 

267 970 Ft 

2. Felnőtt kettes sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 
évre 

842 000+ÁFA= 
1 069 340 Ft 421 000+ÁFA= 

534 670 Ft 

3. Gyermek sírhely megváltási/újraváltási díja, 25 évre 0 Ft 0 Ft 

 Sírbolt megváltási/újraváltási díja, 60 évre   
  

4.  - 2 koporsó: 
          2 112 
000+ÁFA= 

2 682 240 
Ft 

1 056 
000+ÁFA= 
1 341 120 

Ft 

5.  - 4 koporsó: 2 904 000+ÁFA= 
3 688 080 Ft 

1 452 
000+ÁFA= 
1 844 040 

Ft 

6.  - 6 koporsó: 3 960 000+ÁFA= 
5 029 200 Ft 

1 980 
000+ÁFA= 
2 514 600 

Ft 

 Urnafülke megváltási/újraváltási díja, 10 évre   
  

7.  - egyes: 422 000+ÁFA= 
535 940 Ft 211 000+ÁFA= 

267 970 Ft 

8.  - kettős: 842 000+ÁFA= 
1 069 340 Ft 421 000+ÁFA= 

534 670 Ft 

 Urnasírhely megváltási/újraváltási díja, 10 évre   
  

9.  - egyes: 252 000+ÁFA= 
320 040 Ft 126 000+ÁFA= 

160 020 Ft 

10.  - kettős: 505 000+ÁFA= 
641 350 Ft 252 000+ÁFA= 

320 040 Ft 

 Urnasírbolt megváltási/újraváltási díja, 30 évre   
  

11.  - 2 urna: 
      1 264 
000+ÁFA= 

1 605 280 
Ft 632 000+ÁFA= 

802 640 Ft 

12.  - 4 urna: 1 895 000+ÁFA= 
2 406 650 Ft 947 000+ÁFA= 

1 202 690 Ft 

    
  

 

 
II. A temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben vállalkozásszerűen 
munkát végzők által fizetendő temető-fenntartási hozzájárulás díjai 
 
 

  

  

 A B   

1. 
A temető-fenntartási hozzájárulás általános díja 
minden munkavégzés esetében, naponta, 
síremlékenként 

4 620+ÁFA= 
5 867 Ft 

4 



 

 
 
 
 
 
III. A temetői létesítmények és az üzemeltető által biztosított 
szolgáltatások igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendő 
díjak 
 
 

  

  

 A B   

1. Temetkezési szolgáltatók által fizetett, általános 
igénybevételi díj, temetésenként 

13 860+ÁFA= 
17 602 Ft 

2. Ravatalozó használatának díja temetésenként, 
alkalmanként, legfeljebb 2 óra használattal 

34 650+ÁFA= 
44 006 Ft 

3. Halotthűtő igénybevételi díja, megkezdett naponként 
2 310+ÁFA= 

2 934 Ft 

 
 
Elbontott síremlékek tárolásának díja 

  

  

4.  - 3 hónapig 0 Ft 

5.  - 4-12 hónapig 2 310+ÁFA= 
2 934 Ft 

6.  - 13. hónaptól 11 550+ÁFA= 
14 669 Ft 

 
 
Sírásás temetésenként 

  

  

7.  - koporsós sírhely 
24 255+ÁFA= 

30 804 Ft 

8.  - urna sírhely 11 550+ÁFA= 
14 669 Ft 

9.  - gyermek sírhely 0 Ft 
 

5 


